建信优享稳健养老目标一年持有期
混合型基金中基金(FOF)基金经理变更

公告
公告送出日期：2023年3月31日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

建信优享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)

建信优享稳健养老目标一年持有期混合(FOF)

006581

建信基金管理有限责任公司

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

离任基金经理姓名

《建信优享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）基金合同》、《建信优享稳
健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）招募说明书》以及相关法律法规

增聘基金经理、解聘基金经理

姜华

梁珉

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监
管措施

是否已取得基金从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记

姜华

2023年03月29日

14年

14年

曾任中国农业银行大连中山支行担任信贷部经理、新华人寿保险股份有限公司精算部
资产负债管理高级专员、安永（中国）企业咨询有限公司北京分公司高级精算咨询顾
问、新华资产管理股份有限公司投资经理、量化投资负责人。2017年2月加入我公司，
历任资产配置及量化投资部投资经理、FOF 基金经理、资产配置及量化投资部首席
FOF投资官、高级基金经理，现任数量投资部高级基金经理。

基金主代码

005217

005925

011189

016849

014366

012656

014365

否

是

中国

硕士

是

基金名称

建 信 福 泽 安 泰 混 合 型 基 金 中 基 金
（FOF）

建信福泽裕泰混合型基金中基金(FOF)

建信智汇优选一年持有期混合型管理
人中管理人（MOM）证券投资基金

建信优享进取养老目标五年持有期混
合型发起式基金中基金（FOF）

建信普泽养老目标日期2050五年持有
期混合型发起式基金中基金（FOF）

建信龙祥稳进 6 个月持有期混合型基
金中基金（FOF）

建信优享平衡养老目标三年持有期混
合型发起式基金中基金(FOF)

任职日期

2019 年 1 月 10
日

2019 年 8 月 6
日

2021 年 1 月 26
日

2023 年 2 月 15
日

2023 年 2 月 15
日

2023 年 2 月 15
日

2023 年 2 月 15
日

离任日期

-

2023 年 2 月
15日

-

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续

梁珉

个人申请离职

2023年03月30日

无

是

4. 其他需要提示的事项

上述事项已按有关规定报中国证券监督管理委员会北京监管局备案。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2023年3月31日